
1

記

2022年11月

※基本的に、本州・四国・九州一部に限り 平日の午前中に届いたご注文は、翌日にお届けが可能です。
北海道・九州（長崎、大分、宮崎、鹿児島）は１営業日加算されます。
出荷状況、交通事情等により多少前後することがございますので、あらかじめご了承ください。

誠に勝手ながら、上記期間は休業とさせていただきます。
期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

なお、12月27日 正午以降のご注文は、翌年1月4日ご注文扱いとさせて頂きますのでご注意く
ださい。年末年始に向け渋滞による配送遅延が予想されますので早目のご注文をお願い申し上
げます。

◆休業日：2022年12月28日（水）～2023年1月3日（火）

年末年始 配送日程表

お問い合わせ先：株式会社アペックス
電話 ：０１２０－０９２ー０１８
受付時間 ：平日 9：00～11：45、13：00～17：00

（土日祝を除く）

2022ー2023年 年末年始 休業日のご案内

平素は、アペックス商品のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
本年度の年末年始休業日は下記の通りとさせていただきます。
下記の配送日程表をご確認の上お届け日に合わせてご注文いただきますようご案内方々、お願い申し上げます。

（ 年 12 月 ）

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

[注]

2022

休 休

[注]

[届]

[注]

[届]

[注]

[注]

[注]

[注]

AM

[注][注][注]

[注]：ご注文日(弊社着)  [届]：お届け日

[注]

休

[届]

2023.1月2022.12月

[注] [届]

休

[注]
お

届

け

予

定

休

[届]

休業日

[注]

PM

[注] [注] [届]

[注] [届][注]


